
 

 

                                                                      

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ            
  

28.08.2019                  № 323 

 

Про погодження місця розташування  

тимчасової споруди  гр.Целуйка О.В.  

по вул.Соборна м.Пирятин 

    

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 12 Земельного кодексу України, Порядку розміщення 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 № 244, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22 листопада 2011 року за                               

№ 1330/20068, рішення виконавчого комітету Пирятинської міської ради від 

02.02.2005 № 73 „Про затвердження матеріалів попереднього погодження місць 

розташування автобусних зупинок з торговими об’єктами ПП Маслак О.В. та 

надання дозволу на виготовлення проектів відведення земельних ділянок“, 

рішення виконавчого комітету Пирятинської міської ради від 30.03.2005 № 284 

„Про надання дозволу Целуйку О.В. на виготовлення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для встановлення та обслуговування 

автобусної зупинки по вул.Леніна – біля магазину „Мрія“, на підставі поданих 

документів виконком міської ради 

 

 ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити фізичній особі-підприємцю Целуйку О.В., який проживає 

по вул.Соборна, 45, кв.17, місце розташування тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності розміром 4,3х3,7м із автобусною 

зупинкою („Успенська“) розміром 6,65х6,0м на земельній ділянці комунальної 

власності, яка розташована по вул.Соборна в м.Пирятин (біля магазину 

„Візит“). 

2. Зобов’язати ФОП Целуйка О.В.:  

1) розробити проєкт землеустрою щодо відведення (користування) 

земельної ділянки площею 0,0040 га, яка розташована по вул.Соборна в 

м.Пирятин, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі; 



2) укласти договір сервітуту земельної ділянки площею 0,0040 га, яка 

розташована по вул.Соборна в м.Пирятин для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі; 

3) виготовити паспорт прив’язки тимчасової споруди, яка розташована по 

вул.Соборна в м.Пирятин. 

3. Контроль за  виконанням рішення покласти на заступника міського голови  

з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                О.РЯБОКОНЬ  


